UBND TỈNH PHÚ THỌ                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 399/QĐ-ĐHHV-CTCT&HSSV                                       Phú Thọ, ngày 17 tháng 6  năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

V/v cấp Học bổng khuyến khích học tập cho sinh viên K7 ĐH, K8 CĐ hệ chính quy ngoài sư phạm, học kỳ II năm học 2012 -2013

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
Căn cứ Điều lệ trường Đại học ban hành kèm theo Quyết định số: 58/2010/QĐ –TTg, ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính Phủ;

Căn cứ Quyết định số: 472/QĐ-UBND ngày 24/02/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hùng Vương;

Căn cứ Quyết định số 44/2007/QĐ- BGD & ĐT ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Học bổng khuyến khích học tập đối với học sinh, sinh viên trong các cơ sở Giáo dục Đại học và Trung cấp chuyên nghiệp thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ kết quả học tập và rèn luyện của sinh viên các lớp K7 Đại học và K8, Cao đẳng hệ chính quy ngoài sư phạm của trường Đại học Hùng Vương, học kỳ II năm học 2012- 2013;

Xét đề nghị của Ông trưởng phòng CTCT&HSSV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập cho 40 sinh viên các lớp K7 Đại học và K8, Cao đẳng, hệ chính quy ngoài sư phạm học kỳ II, năm học 2012- 2013 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các sinh viên có tên trong danh sách được cấp 05 tháng  học bổng khuyến học tập học kỳ II, năm học 2012- 2013 (từ tháng 01 năm 2013 đến hết tháng 5 năm 2013). Nguồn kinh phí sử dụng được trích từ 15% quỹ học phí của học kỳ II, năm học 2012-2013.

Điều 3. Các ông (bà) Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, phòng Kế hoạch- Tài chính, Trưởng khoa và các sinh viên có tên trong danh sách ở Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện.

                                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như điều 3 (để t/hiện);                                                                                       (đã ký)
- HT, các PHT (để b/cáo);
- Lưu CTCT&HSSV, VT, Website.
                                                                                                   PGS.TS Cao Văn